Primum ternarius, quod primo fuit sine ve pudor; quod sine tactu pudoris inuenta est in saluato; Secundo sine ve laboris; quod fuit sine grauiam grauida

Tertio sine ve doloris; quod fuit sine dolore puerpera. Excepta est igitur ab illo ve maledictiois: quod scribitur Gen. ij. Multiplicabo erunas tuas: in dolore parties filios. Aug. Preciosus est ei illud eue infelicitas; elogium de quo dicitur est. In tristitia paries filios: quod ipsa in leticia dominus parturuit. Eua enim lachrymas: maria gaudium in ventrem portauit.

Secundus ternarius seu secundus trinitas. Quia primo fuit sine ve originalis cuius siue iusticie. Lan. iij. Tora pulchra es amica mea et macula non est in te.

Secundo sine ve actualis malicie. Aug. Tu de peccatis agis nullas proilus de maria habere volumus? Tertio sine ve corporalis miserie: que est in incineratioe et putrefactioe. Ps. Non dabis sanctum tuum videre corruptioes. sanctum in quo tuum. i. corpus virginis quod est replum sanctum tuum. De predicto triplici ve potest intelligi illud Apoc. viij. Ue: ve ve habitatio in terra.

Tertius ternarius seu tertia trinitas. quod primo fuit imunitis siue exempta a ve carnal voluptate; quod exclusit per virginitate. Secundo a ve mundane cupiditate: quod exclusit per paupertate. Tertio a ve diabolice uisitate. i. superbie: quod exclusit per humilitate. Fuit igitur exempta a quo celica ab illis quod sunt in modo: de quo dicitur. Jo. ij. Quod est in modo aut est concupiscencia carnis: aut concupiscencia oculorum: aut superbia. Ad id autem habet nomen maria: quod quidem nomen tripliciter habet expositio in triplici lingua. Hebraice ei maria in scriptura stella maris; illuminata aut illuminatrix. Latine autem amara mare. Syriace pro domina. Est et stella maris in peccatoe productione. Fuit illu-

minata in sua sancta conceptio: illuminatio in filij dei incarnatioe: et illuminatissima in sua glorificatione. Fuit autem illuminatrix in sua scriptura puerlatioe: quod est vita gloriosa luce deo dicitur secundo: ut carat ecclesia. Fuit amara mare in sui filij passioe: quod dolo; ei gladii; ipsa atque perasuit: ut dicitur Lu. ij. Quia autem facta est in filij dei conceptioe quoniam. s. domini matris est effecta: et tanquam rotam mundi domina super omnes creaturas angelorum choros exaltata est in sua gloriosissima assumptione. Patiturque imagine dignitatis: virtutis: atque autoritatis est hoc sanctissimum nomen maria. Frequenter igitur dicitur: Ave maria.

Secunda laus seu commendatio est que ad boni perfectione: cui dicitur: Beata pleca. Petr' de alliaco. Quomodo magis et admiranda dei dignatio dignaque virginis commendatio. Ecce a deo mittitur angelus ad virginem: ab excelso ad humile: a deo ad ancillam: a creatore ad creaturam: cui tamen non ex creature merito: sed ex creatoris dono subit dicitur gratia plena. Hec ille. Dicitur. Vere gratia plena quod ceteris per presertim gratia: in maria pro se rotam infudit gratie plenitudo. Hanc gratie igitur plenitudinem possumus declarare secundum triplicem modum siue intellectum.